

هگمتانه، گروه رویداد: رئیس پارک علم و فناوری استان همدان با اشاره به اقداماتی که در راستای رویدادهای همدان ۲۰۱۸ صورت گرفته است، بیان کرد: همایش ایده پارک با موضوع همدان ۲۰۱۸ و محوریت گردشگری و صنایع‌دستی و نمایشگاه محصولات فناورانه پارک‌های کل کشور همزمان با حضور سفرای خارجی در آبان ماه سال جاری در همدان برگزار می‌شود.

مجید کزازی در نشست‌ی با خبرنگاران با بیان اینکه مأموریت پارک علم و فناوری تبدیل ایده‌ها و نوآوری‌های حاصل شده توسط تحقیقات دانشگاهی و اقشار مختلف جامعه به ثروت و شغل است، گفت: امروزه یکی از محوری‌ترین برنامه‌های ما به‌عنوان سیاست‌های ابلاغی اقتصاد مقاومتی، اهتمام ورزیدن به اقتصاد دانش‌بنیان و فناوری‌های روز است و پارک علم و فناوری همدان در حوزه اجرایی شدن سیاست‌های مقام معظم رهبری در رابطه با اقتصاد مقاومتی، جزء استان‌های پیشرو است.

وی با عنوان اینکه از سال ۸۹ در حال جذب واحدهای فناور هستیم، اظهار کرد: شرکت‌های دانش‌بنیان ما از سال ۹۲ شکل گرفته‌اند و اکنون در استان حدود ۵۵ شرکت داریم که به فعالیت مشغول بوده و حدود نیمی از آن‌ها در پارک علم و فناوری مستقر هستند. رئیس پارک علم و فناوری استان همدان تصریح کرد: بیش از ۱۵۰ واحد فناور از مرحله کانونی تا مرحله رشدی داریم.

کزازی با اشاره به اینکه سال گذشته بیش از ۱۹۰ میلیارد تومان فروش محصولات با دانش فنی و از ایده‌های جدید و حدود دو میلیون دلار نیز فروش ارزی محصولات شرکت‌های دانش‌بنیان را داشته‌ایم، ادامه داد: سال گذشته واحدهای فناور استان در ۹ نمایشگاه استانی و کشوری شرکت کردند.

وی با بیان اینکه ۹۷۰ نفر در واحدهای فناور به‌صورت تمام‌وقت و پاره‌وقت در حال فعالیت هستند، خاطرنشان کرد: بیش از یک هزار نفر نیز در شرکت‌های دانش‌بنیان در تولید محصولات نقش ایفا می‌کنند.

رئیس پارک علم و فناوری استان همدان اظهار کرد: سال گذشته ۱۸ ایده پارک برگزار شد که ۹۳ طرح را به‌صورت کانونی، پیش رشد، رشد و مؤسسات پذیرش کردیم.

کزازی با بیان اینکه منابع در سال ۹۶ غنی نبود؛ چراکه انتظار می‌رفت این رقم تا ۹۰۰ میلیون تومان برسد، افزود:

همزمان با برگزاری اجلاس جهانی اعضای سازمان جهانگردی در استان برپا می‌شود

نمایشگاه محصولات فناورانه و همایش ایده پارک با موضوع همدان ۲۰۱۸ راه‌اندازی صندوق پژوهش و فناوری در راستای حمایت از واحدهای فناور

سال گذشته حدود ۵۰۰ میلیون تومان از منابع داخلی به واحدهای فناور تسهیلات پرداخت کرده‌ایم.

وی در تشریح عملکرد پارک علم و فناوری، ابراز کرد: سال گذشته ۱۴ دوره و کارگاه استانی، هشت دوره کارگاه و دوره آموزشی ملی برگزار کرده‌ایم.

رئیس پارک علم و فناوری استان همدان تصریح کرد: این کارگاه‌ها و دوره‌های آموزشی در زمینه‌های مختلف که موردنیاز واحدهای فناور بوده برگزار شده است. کزازی با بیان اینکه سال گذشته ۶۴ ادعای ثبت اختراع را بررسی کرده‌ایم، اذعان کرد: از این تعداد ۳۹ طرح ثبت و تأیید شد.

وی در خصوص پروژه عمرانی ساختمان پارک علم و فناوری استان، گفت: این پروژه در زمینی به مساحت ۲۱ هکتار با زیربنای ۱۰ هزار مترمربع در سال ۸۹ آغاز شده است.

وی با اشاره به مشکلات و کمبود بودجه، بیان کرد: این پروژه را به دو فاز چهار هزار و ۶۰۰ هزار متری تقسیم کرده‌ایم که فاز نخست آن در سال ۹۷ به بهره‌برداری می‌رسد که در این‌صورت ۸۰ شرکت دانش‌بنیان در فضایی استاندارد می‌توانند در این مجموعه مستقر شوند. کزازی با عنوان اینکه بودجه سال ۹۷ سه میلیارد تومان بوده که به‌صورت اوراق اختصاص یافته است، ادامه داد: امید است فاز دوم این پروژه نیز هرچه زودتر تکمیل و به بهره‌برداری برسد.

*** برگزاری همایش ایده پردازی، کسب‌وکار و نمایشگاه صنایع‌دستی همزمان با اجلاس جهانی اعضای سازمان جهانگردی در استان**

این مقام مسؤول با اشاره به اقداماتی که در راستای رویدادهای همدان ۲۰۱۸ صورت گرفته، بیان کرد: پیشینه‌ای را به ستاد همدان ۲۰۱۸ دادیم مبنی بر برگزاری همایشی برای ایده پردازی و کسب‌وکار با محوریت گردشگری و صنایع‌دستی تا همزمان با حضور سفرای خارجی در همدان برگزار شود.

کزازی در تشریح جزئیات این همایش، گفت: فراخوان این همایش محصولات اعلام‌شده و علاقه‌مندان تا تاریخ ۲۲ شهریور فرصت دارند تا در این فراخوان ثبت‌نام و ایده‌های خود را ارائه کنند.

وی هدف از برگزاری این همایش را جذب سرمایه‌گذار و مشتریان بالقوه برای ایده‌های منتخب بیان کرد و افزود: تاکنون تعداد قابل توجهی در این فراخوان شرکت کرده‌اند. رئیس پارک علم و فناوری استان همدان تصریح کرد:

عکس مجدد چک شود این عکس فکر کنم اشتباه است



کند.

کزازی با بیان اینکه پنج مرکز رشد و چهار کانون شکوفایی و خلاقیت در استان داریم، تصریح کرد: کانون‌های رشد در شهرستان‌های توپسرکان، نهاوند، اسدآباد، دانشگاه‌های صنعتی همدان و فنی‌وحرفه‌ای وجود دارند.

رئیس پارک علم و فناوری استان همدان ادامه داد: برای اینکه بتوانیم از قابلیت‌های استان و تبدیل ایده به شغل و ثروت استفاده کنیم، می‌خواهیم مراکز رشد را توسعه داده و در پی این هستیم که کانون‌ها را به مراکز رشد فناور تبدیل کرده و سطح فناوری را ارتقا دهیم.

*** صندوق پژوهش و فناوری در استان گامی در راستای حمایت از واحدهای فناور**

کزازی از ایجاد صندوق پژوهش و فناوری در استان برای حمایت از واحدهای فناور خبر داد و افزود: به دلیل کمبود اعتبارات دولتی، با سرمایه‌گذاران که اغلب خارج از استان هستند قراردادی منعقد کرده‌ایم که به شرکت‌های دانش‌بنیان اعتباراتی با سود کم ارائه کنند. وی با بیان اینکه این صندوق ۴۹ درصد دولتی و ۵۱ درصد خصوصی است، ابراز کرد: اگر بخش خصوصی در این صندوق فعالیت نداشته باشد بخش دولتی به‌تنهایی نمی‌تواند از عهده کار برآید.

کزازی در ادامه عنوان داد: برای بومی کردن فناوری‌های انتقال‌یافته به همکاری همه دستگاه‌ها به‌خصوص آنهایی که مسؤول جذب سرمایه‌گذار و فنآوری هستند نیاز داریم.

وی همچنین خاطرنشان کرد: اگر بخواهیم با دنیا همکاری کنیم مسؤولان باید همکاری‌های لازم را با پارک علم و فناوری استان داشته باشند؛ چراکه سرمایه‌گذاری بدون در نظر گرفتن جنبه‌های فناوری کاری عبث و بیهوده است.

توسعه میز خدمت اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای استان همدان در هفته دولت



خدمت‌رسانی به مراجعان حضور دارند.

مختاران اضافه کرد: در ۱۶ مرکز آموزش فنی و حرفه‌ای شهرستان‌های استان همدان نیز میز خدمت با قدرت خدمات را به صورت منظم به مراجعان ارائه می‌دهند.

وی ادامه داد: از این پس کلیه خدمات اداری مورد نیاز متقاضیان تنها با مراجعه به میز خدمت توسط کارشناسان اداره در حداقل زمان ممکن هدایت و راهنمایی، پیگیری و پاسخ داده خواهد شد.

مدیر کل آموزش فنی و حرفه‌ای استان همدان گفت: واژه میز خدمت برای دستگاه‌های اجرایی جدید نیست و تمامی افرادی که در ادارات دولتی مشغول خدمت هستند به نوعی پاسخگوی ارباب رجوع بوده‌اند اما در شرایط کنونی نوع خدمت‌رسانی عوض شده است به گونه‌ای که وقت و زمان متقاضیان و ارباب رجوع‌ها گرفته نمی‌شود، به همین دلیل وقتی میزی برای ارائه انجام کار اختصاص داده می‌شود به آن میز خدمت گفته می‌شود. وی ضمن تبریک اعیاد قربان و غدیر گفت: به گفته رهبر انقلاب مسؤولان باید همچون حضرت امام علی (ع) کار مردم را با دلسوزی بدون منت و تحقیر توأم با احترام و تکریم مراجعه‌کنندگان و همراه با سلامت نفس، چشم، زبان و سلامت قلب انجام دهند.

وهب مختاران افزود: باید برای مردم از همه تلاش و کوششمان در جهت رفع کاستی‌ها و کمبودها بهره بگیریم. گفتنی است حضور منظم و روزانه مدیرکل، مسؤولان و رؤسای ستادی در واحد میز خدمت مورد استقبال و رضایت مراجعان قرار گرفته است.

هگمتانه، گروه رویداد: در راستای دستیابی آسان و سریع مردم به خدمات، میز خدمت اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای استان همدان توسعه داده شد.

به گزارش هگمتانه به نقل از روابط عمومی اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای استان همدان مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای استان گفت: این توسعه در جهت دسترسی سریعتر و به روزتر و همچنین تکریم هرچه بیشتر ارباب رجوع صورت گرفته است.

وهب مختاران افزود: در همین راستا میز خدمت این اداره کل با استقرار ۴ باجه و با امکانات و خدمات بیشتر و در فضایی مناسبتر در طبقه همکف میزبان مراجعان خواهد بود.

مختاران گفت: ارائه اطلاعات مورد نیاز به مراجعان و هدایت آنان به واحدهای مربوطه در اسرع وقت و همچنین صرفه‌جویی در زمان مراجعان، ثبت اطلاعات و درخواست‌های آنان و ارائه برگه‌های نظرسنجی و رضایتمندی از جمله مزایای توسعه میز خدمت است که با استقبال مراجعان نیز مواجه شده است.

وی خاطرنشان کرد: ملاقات حضوری مردم و مسؤولان و رؤسای ستادی به صورت برنامه‌هفتگی در واحد میز خدمت برقرار است. مختاران ادامه داد: واحد میز خدمت در باجه یک دارای مسؤول میز خدمت و میز ملاقات حضوری و در باجه دو کارشناس رسیدگی به شکایات است.

وی افزود: در باجه سه کارشناس آزمون و در باجه چهار کارشناس میز خدمت آموزشگاه‌های آزاد برای